
Zarządzenie Nr 299/2013
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 8 października 2013 roku

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych miasta Czeladź na 2013 rok.

Na  podstawie  art.  30  ust.1  i  ust.2  pkt.  4  i  art.  51  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 594)  oraz art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Z 2013 poz. 885) oraz Uchwały Nr XLII/594/2012 Rady Miejskiej 
w Czeladzi z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2013 rok. 

 

Burmistrz Miasta Czeladź
Zarządza, co następuje: 

§ 1

Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia.

§ 2

Zmian dokonuje się celem zabezpieczenia środków finansowych na wypłatę nagród dla nauczycieli z okazji 
Dnia Edukacji Narodowej. .

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

       § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
mgr Teresa Kosmala



Strona 1

Dział Rozdział § Tre ść Zwiększenia Zmniejszenia

801 95 592,00 zł       95 592,00 zł         

Szkoły Podstawowe 41 219,00 zł       -  zł                    

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 34 450,00 zł       -  zł                    

Szkoła Podstawowa Nr 1 7 850,00 zł         -  zł                    

Szkoła Podstawowa Nr 2 10 000,00 zł       -  zł                    

Szkoła Podstawowa Nr 3 6 700,00 zł         -  zł                    

Szkoła Podstawowa Nr 7 9 900,00 zł         -  zł                    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 923,00 zł         -  zł                    

Szkoła Podstawowa Nr 1 1 365,00 zł         -  zł                    

Szkoła Podstawowa Nr 2 1 719,00 zł         -  zł                    

Szkoła Podstawowa Nr 3 1 146,00 zł         -  zł                    

Szkoła Podstawowa Nr 7 1 693,00 zł         -  zł                    

4120 Składki na Fundusz Pracy 846,00 zł            -  zł                    

Szkoła Podstawowa Nr 1 193,00 zł            -  zł                    

Szkoła Podstawowa Nr 2 245,00 zł            -  zł                    

Szkoła Podstawowa Nr 3 165,00 zł            -  zł                    

Szkoła Podstawowa Nr 7 243,00 zł            -  zł                    

Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 1 140,00 zł         -  zł                    

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 950,00 zł            -  zł                    

Szkoła Podstawowa Nr 1 300,00 zł            -  zł                    

Szkoła Podstawowa Nr 3 350,00 zł            -  zł                    

Szkoła Podstawowa Nr 7 300,00 zł            -  zł                    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 165,00 zł            -  zł                    

Szkoła Podstawowa Nr 1 53,00 zł              -  zł                    

80103

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 
 GMINY CZELADŹ  NA 2013 ROK

Oświata i wychowanie

80101

Załącznik nr 1

do Zarz ądzenia nr 299/2013

Burmistrza Miasta Czelad ź

z dnia 8 pa ździernika 2013 roku



Strona 2

Szkoła Podstawowa Nr 3 60,00 zł              -  zł                    

Szkoła Podstawowa Nr 7 52,00 zł              -  zł                    

4120 Składki na Fundusz Pracy 25,00 zł              -  zł                    

Szkoła Podstawowa Nr 1 8,00 zł                -  zł                    

Szkoła Podstawowa Nr 3 9,00 zł                -  zł                    

Szkoła Podstawowa Nr 7 8,00 zł                -  zł                    

Przedszkola 27 867,00 zł       -  zł                    

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 23 300,00 zł       -  zł                    

Przedszkole Nr 1 3 300,00 zł         -  zł                    

Przedszkole Nr 4 2 700,00 zł         -  zł                    

Przedszkole Nr 5 3 500,00 zł         -  zł                    

Przedszkole Nr 7 2 900,00 zł         -  zł                    

Przedszkole Nr 9 4 000,00 zł         -  zł                    

Przedszkole Nr 10 4 000,00 zł         -  zł                    

Przedszkole Nr 11 2 900,00 zł         -  zł                    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 993,00 zł         -  zł                    

Przedszkole Nr 1 565,00 zł            -  zł                    

Przedszkole Nr 4 462,00 zł            -  zł                    

Przedszkole Nr 5 599,00 zł            -  zł                    

Przedszkole Nr 7 499,00 zł            -  zł                    

Przedszkole Nr 9 688,00 zł            -  zł                    

Przedszkole Nr 10 684,00 zł            -  zł                    

Przedszkole Nr 11 496,00 zł            -  zł                    

4120 Składki na Fundusz Pracy 574,00 zł            -  zł                    

Przedszkole Nr 1 81,00 zł              -  zł                    

Przedszkole Nr 4 67,00 zł              -  zł                    

Przedszkole Nr 5 86,00 zł              -  zł                    

Przedszkole Nr 7 72,00 zł              -  zł                    

80104



Strona 3

Przedszkole Nr 9 98,00 zł              -  zł                    

Przedszkole Nr 10 98,00 zł              -  zł                    

Przedszkole Nr 11 72,00 zł              -  zł                    

Gimnazja 25 366,00 zł       -  zł                    

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 21 200,00 zł       -  zł                    

Gimnazjum Nr 1 6 200,00 zł         -  zł                    

Gimnazjum Nr 2 7 250,00 zł         -  zł                    

Gimnazjum Nr 3 7 750,00 zł         -  zł                    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 646,00 zł         -  zł                    

Gimnazjum Nr 1 1 066,00 zł         -  zł                    

Gimnazjum Nr 2 1 247,00 zł         -  zł                    

Gimnazjum Nr 3 1 333,00 zł         -  zł                    

4120 Składki na Fundusz Pracy 520,00 zł            -  zł                    

Gimnazjum Nr 1 152,00 zł            -  zł                    

Gimnazjum Nr 2 178,00 zł            -  zł                    

Gimnazjum Nr 3 190,00 zł            -  zł                    

Pozostała działalno ść -  zł                  95 592,00 zł         

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -  zł                  79 900,00 zł         

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -  zł                  13 727,00 zł         

4120 Składki na Fundusz Pracy -  zł                  1 965,00 zł           

95 592,00 zł       95 592,00 zł         ZMIANY OGÓŁEM

80110

80195


